VI TRIATLON CIUDAD DE TERUEL. CAMPEONATO DE ARGON
CLASIFICACION MASCULINA

OFICIALES

FECHA 21/08/2010

Delegado Técnico ESTEFANIA CARAZO ESPES

Juez Arbitro ESTEFANIA CARAZO ESPES
Responsable Oficiales ESTEFANIA CARAZO ESPES

COMITE DE APELACION
ESTEFANIA CARAZO ESPES

RODRIGO GOMEZ GARCIA

JUAN CARLOS IBANEZ GRACIA

Natacion

Puesto Dors Nombre
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MILLAN BELSUE, JUAN
BARROSO PRIETO, SUMNIFREDO
LOPEZ ALLUE, MIGUEL

SIMON GONI, RICARDO

GARCIA COLAS, JESUS ALBERTO
YELA DIAZ, CARLOS

GALINDO ESQUEJ, DANIEL
HUESO PALACIAN, CARLOS
QUILEZ PURAS, JAVIER
HERNANDO LORENZ, DANIEL
PIRLA MONTULL, JESUS
APARICIO RUIZ, BERNARDO
ESCUSA ANDRES, CESAR
PUERTOLAS MIGUEL, JUAN
CLAVERO FORCEN, JAVIER
GONZALEZ-ESPRESATI AMIAN,
GIL REDONDO, SAMUEL

DE LA IGLESIA PALACIOS, IGNACIO
LAPLAZA SORIA, JULIO
REVUELTA MIGUEL, HECTOR
MAYORAL CASTILLO, ENRIQUE
GOMEZ GARCIA, VICTOR

SOLIS CAMAS, SAMUEL

GRAUS ARANDA, JUAN CARLOS
HUERTAS IGLESIAS, DAVID
PERALTA CASTILLO, JAVIER
OCHOA CASTILLO, PABLO
BUENO GONI, JOSE MIGUEL
LOPEZ ECHEVARRIA, JOSE
SANTAMARIA CUEVAS, ANGEL
PEREZ ENCISO, DANIEL

SIMON GONI, DANIEL

GARCIA JUAN, IGNACIO

34 32 LAHOZ LIZANDRA, MANUEL
35 76 AGUSTIN GARCIA, JOSE MARIA

HORA DE PUBLICACION

22/08/2010
23:50 Horas
Inscritos 85
Firma conformidad del
Finalizaron 82 Juez Arbitro
Retirados 3

Descalificados 0

No presentados 0

DISTANCIAS
750 Kms. Ciclismo 20  Kms. Carrera 5 Kms.
Club Categoria  P.  Natacion P. Ciclismo Km/h. P. Carrera META

STADIUM CASABLANCA- ABM 5 0:09:59 12 0:32:24 37,03 1 0:16:30 0:58:53
PRETERSA-PRENAVISA TURIA ABM 20 0:11:30 1 0:30:42 39,08 2 0:16:45 0:58:57
STADIUM CASABLANCA- ABM 25 0:11:44 3 0:31:41 37,87 3 0:16:50 1:00:15
EL ANUARIO.NET TRIATLON ABM 11 0:10:29 4 0:31:48 37,73 7 0:18:24 1:00:41
DUATLON FONCASA-CALATAYUD ABM 12 0:10:32 2 0:31:29 38,11 13 0:19:10 1:01:11
STADIUM CASABLANCA- ABM 9 0:10:26 6 0:32:.01 37,48 10 0:18:52 1:01:19
BAZ. TRIATLON CIERZO ABM 35 0:12:26 7 0:32:05 37,40 4 0:17:02 1:01:33
DUATLON FONCASA-CALATAYUD VIM 17 0:11:22 21 0:32:56 36,43 5 0:17:28 1:01:46
EL ANUARIO.NET TRIATLON ViM 10 0:10:27 5 0:31:57 37,55 24 0:19:52 1:02:16
STADIUM CASABLANCA- ABM 15 0:11:10 25 0:33:11 36,16 6 0:18:23 1:02:44
PRETERSA-PRENAVISA TURIA SuUB23M 28 0:11:57 13 0:32:25 37,01 9 0:18:32 1:02:54
EL ANUARIO.NET TRIATLON ViM 22 0:11:37 20 0:32:50 36,54 11 0:18:54 1:03:21
BAZ. TRIATLON CIERZO ABM 8 0:10:19 9 0:32:12 37,26 30 0:20:57 1:03:28
EL ANUARIO.NET TRIATLON ABM 13 0:10:46 33 0:33:42 3560 14 0:19:12 1:03:40
STADIUM CASABLANCA- V1M 27 0:11:54 16 0:32:35 36,82 15 0:19:20 1:03:49
EL ANUARIO.NET TRIATLON Va2M 4 0:09:55 41 0:34:30 34,78 18 0:19:28 1:03:53
PRETERSA-PRENAVISA TURIA SuB23M 19 0:11:29 17 0:32:41 36,71 22 0:19:48 1:03:58
BAZ. TRIATLON CIERZO ABM 31 0:12:16 8 0:32:.07 37,36 21 0:19:39 1:04:02
BAZ. TRIATLON CIERZO ABM 34 0:12:23 11 0:32:19 37,13 19 0:19:33 1:04:15
EL ANUARIO.NET TRIATLON ABM 30 0:12:13 15 0:32:30 36,92 20 0:19:37 1:04:20
TRIATLON BAJO GALLEGO ABM 7 0:10:08 14 0:32:26 36,99 47 0:22:01 1:04:35
PRETERSA-PRENAVISA TURIA JNM 1 0:09:33 35 0:33:58 3532 35 0:21:12 1:04:43
EL ANUARIO.NET TRIATLON SuUB23M 16 0:11:17 31 0:33:38 35,67 23 0:19:52 1:04:47
DUATLON FONCASA-CALATAYUD VIM 44 0:13:25 22 0:33:02 36,32 8 0:18:25 1:04:52
BAZ. TRIATLON CIERZO SUB23M 2 0:09:44 50 0:35:08 34,15 26 0:20:22 1:05:14
CLUB TRIATLON CASPE ABM 24 0:11:43 24 0:33:07 36,23 28 0:20:31 1:05:21
EL ANUARIO.NET TRIATLON SUB23M 36 0:12:27 10 0:32:14 37,22 32 0:21:04 1:05:45
EL ANUARIO.NET TRIATLON ViM 14 0:10:58 32 0:33:41 35,62 33 0:21:06 1:05:45
EL ANUARIO.NET TRIATLON ViM 40 0:13:11 30 0:33:38 35,67 16 0:19:21 1:06:10
EL ANUARIO.NET TRIATLON V3M 3  0:09:51 47 0:34:56 34,35 41 0:21:37 1:06:24
PRETERSA-PRENAVISA TURIA JNM 21 0:11:31 23 0:33:06 36,25 45 0:21:50 1:06:27
EL ANUARIO.NET TRIATLON ABM 32 0:12:17 18 0:32:47 36,60 39 0:21:31 1:06:35
RUNING ZARAGOZA TRITON ViM 39 0:13:09 28 0:33:25 3591 25 0:20:06 1:06:40
BAZ. TRIATLON CIERZO ABM 50 0:14:05 29 0:33:33 35,76 17 0:19:23 1:07:01
TRIATLON BAJO GALLEGO ABM 56 0:14:29 36 0:34:.00 3529 12 0:18:55 1:07:24

Pagina 1

Dif.

0:00:0
0:01:2
0:01:4
0:02:1
0:02:2
0:02:4
0:02:5
0:03:2
0:03:5
0:04:0
0:04:2
0:04:3
0:04:4
0:04:5
0:05:0
0:05:0
0:05:0
0:05:2
0:05:2
0:05:4
0:05:5
0:05:5
0:05:5
0:06:2
0:06:2
0:06:5
0:06:5
0:07:1
0:07:3
0:07:3
0:07:4
0:07:4
0:08:0
0:08:3
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44
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87

LAHOZ LIZANDRA, IVAN

CENIS REBOLLO, LORENZO
AZNAR MARTIN, SERGIO

LUIS CASANOVA, JORGE
GONZALEZ FELIZ DE VARGAS,
SOLSONA GARCIA, CARLOS
SANZ TORREGO, ALEJANDRO
LAZARO LAMPEREZ, JAVIER
REPOLLES LACUEVA, RAMON
LUNA LACARTA, FRANCISCO JOSE
OMEDES ARINO, MANUEL
CUESTA SAMPER, JAVIER
IBANEZ GRACIA, JUAN CARLOS
MARTIN MONTARNANA, VICENTE
FERNANDEZ LOSA, JAVIER

FECE PIAZUELO, MIGUEL ANGEL
VARGAS CERDAN, PASCUAL
RITUERTO SIN, JORGE

APARICIO ABIAN, HECTOR
GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO
HUERTAS CLEMENTE, ANTONIO
MAYORAL CASTILLO, DANIEL
MARTINEZ GARCIA, ROBERTO
BETRAN CASANOVA, FERNANDO
MARQUES SERRANO, GREGORIO
RAMO MAICAS, TOMAS
PASTOR-PERIS SORIANO, MIGUEL
MILLAN FERNANDEZ, JUAN
AYALA ORTIZ, IGNACIO
MARTINEZ ESTEBAN, MIGUEL
CALAVERA EZQUERRA, VICTOR
ENFEDAQUE ECHEVARIA, TOMAS
AZNAR BERNAL, JOSE ANGEL
JIMENEZ BLANCO, DAVID
ALVAREZ SANCHEZ, LUIS

RIVES FUNES, JOSE FRANCISCO
LARA HERNANDEZ, FRANCISCO
CUESTA SAMPER, FERNANDO
PINILLA MARTIN, OSAR FELIZ
FILIU ORTS, ANTONIO

Club

BAZ. TRIATLON CIERZO
STADIUM CASABLANCA-
RUNING ZARAGOZA TRITON
STADIUM CASABLANCA-
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
TRIATLON BAJO GALLEGO
TRIATLON BAJO GALLEGO

EL ANUARIO.NET TRIATLON
CLUB TRIATLON CASPE

EL ANUARIO.NET TRIATLON
TRAGAMILLAS

STADIUM CASABLANCA-
STADIUM CASABLANCA-
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
RUNING ZARAGOZA TRITON
CLUB TRIATLON CASPE

BAZ. TRIATLON CIERZO

BAZ. TRIATLON CIERZO

CLUB TRIATLON CASPE

EL ANUARIO.NET TRIATLON
BAZ. TRIATLON CIERZO
TRIATLON BAJO GALLEGO
TRAGAMILLAS

EL ANUARIO.NET TRIATLON
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
TRAGAMILLAS
INDEPENDIENTE

DUATLON FONCASA-CALATAYUD
EL ANUARIO.NET TRIATLON
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON CASPE
STADIUM CASABLANCA-
RUNING ZARAGOZA TRITON
INDEPENDIENTE

BAZ. TRIATLON CIERZO
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
STADIUM CASABLANCA-
RUNING ZARAGOZA TRITON
BAZ. TRIATLON CIERZO

Categoria

ABM
ABM
JNM
ABM
JNM
SUB23M
ABM
ViM
ABM
V2M
V1M
ABM
ViM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
V1M
ViM
ABM
ABM
V1M
ABM
ABM
ABM
ABM
SUB23M
ViM
SUB23M
V3M
ViM
ABM
ABM
ABM
VM
ABM
ABM
V1M

P.

42
18
26
41
33
29
46
37
55
52
64
43
a7

48
45
51
23
73
54
62
38
67
57
61
71
69
65
6
63
72
60
68
66
70
49
74
59
53
58

Natacion

0:13:15
0:11:27
0:11:46
0:13:13
0:12:19
0:12:08
0:13:50
0:12:56
0:14:25
0:14:11
0:15:25
0:13:22
0:13:56
0:00:00
0:13:58
0:13:37
0:14:08
0:11:41
0:16:20
0:14:22
0:15:10
0:13:04
0:15:56
0:14:31
0:15:08
0:16:05
0:16:00
0:15:37
0:10:03
0:15:23
0:16:10
0:14:56
0:15:58
0:15:47
0:16:03
0:14:00
0:19:53
0:14:48
0:14:17
0:14:38

P.

26
27
46
34
a4
54
43
37
40
45
38
49
42

53
55
39
57
19
56
48
51
58
52
59
64
63
60
72
61
62
65
66
70
71
68
67
69

Ciclismo

0:33:21
0:33:24
0:34:54
0:33:57
0:34:49
0:35:38
0:34:38
0:34:06
0:34:25
0:34:53
0:34:07
0:35:08
0:34:35
0:00:00
0:35:38
0:35:46
0:34:21
0:35:59
0:32:50
0:35:52
0:35:01
0:35:28
0:35:59
0:35:36
0:36:10
0:37:55
0:37:55
0:36:32
0:43:22
0:36:38
0:36:56
0:38:19
0:38:30
0:40:48
0:41:45
0:40:05
0:39:18
0:40:47
0:00:00
0:00:00

Km/h.

35,98
35,92
34,38
35,34
34,46
33,67
34,64
35,19
34,86
34,40
35,17
34,15
34,69
34,69
33,67
33,55
34,93
33,34
36,54
33,45
34,26
33,83
33,34
33,70
33,17
31,64
31,64
32,84
27,67
32,75
32,49
31,31
31,16
29,41
28,74
29,93
30,53
29,42

Pagina 2

P.

29
59
42
38
46
40
31
54
36
34
37
51
52
43
44
48
60
66
58
53
61
70
49
63
56
27
50
64
57
71
68
69
67
65
62
72
55
73

Carrera

0:20:51
0:23:18
0:21:40
0:21:22
0:21:55
0:21:32
0:21:03
0:22:47
0:21:13
0:21:08
0:21:18
0:22:23
0:22:30
0:21:41
0:21:44
0:22:02
0:23:30
0:24:20
0:23:12
0:22:41
0:23:41
0:25:23
0:22:02
0:23:59
0:23:06
0:20:27
0:22:12
0:24:03
0:23:09
0:25:46
0:24:53
0:25:19
0:24:43
0:24:16
0:23:42
0:27:41
0:22:51
0:28:36
0:00:00
0:00:00

META

1:07:27
1:08:09
1:08:20
1:08:32
1:09:03
1:09:18
1:09:31
1:09:49
1:10:03
1:10:12
1:10:50
1:10:53
1:11:01
1:11:19
1:11:20
1:11:25
1:11:59
1:12:00
1:12:22
1:12:55
1:13:52
1:13:55
1:13:57
1:14:06
1:14:24
1:14:27
1:16:07
1:16:12
1:16:34
1:17:47
1:17:59
1:18:34
1:19:11
1:20:51
1:21:30
1:21:46
1:22:02
1:24:11

Dif.

0:08:3
0:09:1
0:09:2
0:09:3
0:10:1
0:10:2
0:10:3
0:10:5
0:11:1
0:11:1
0:11:5
0:12:0
0:12:0
0:12:2
0:12:2
0:12:3
0:13:0
0:13:0
0:13:2
0:14:0
0:14:5
0:15:0
0:15:0
0:15:1
0:15:3
0:15:3
0:17:1
0:17:1
0:17:4
0:18:5
0:19:0
0:19:4
0:20:1
0:21:5
0:22:3
0:22:5
0:23:0
0:25:1



